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RESOLVE:

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA

CENTRO DE CIENCIAS AGROVETERINARIAS —
CAV

/2010 — CAV

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor
Geral
Agroveterinarias-CAV-UDESC,

do

Centro

no

de
uso

Ciéncias
de suas

Publicar a composicdo da Bancas de Avaliagdo, referente ao estdgio profissionalizante
do Curso de Medicina Veterinaria Matutino/Vesp. do 1°. semestre de 2010, conforme

segue:

Nome

Adriana Vieira Klein

Alexandre Augusto F. de B. Sobrinho

Alice Boing

Amanda Rafaeli Pacheco

Anna Paula Paiano

Carla Souza de Oliveira

Carlos César Krumm

Christian Bringhenti

Dayane Santos de Almeida

Débora M? Marques Callado de Oliveira

Deise Hemckmeier

Denise Isabel Taques Guimaraes

Diana Becker Pereira

Edilaine Maria da Silva

Data

24/06/2010

29/06/2010

25/06/2010

08/06/2010

25/06/2010

17/06/2010

21/06/2010

24/06/2010

11/06/2010

30/06/2010

17/06/2010

28/06/2010

23/06/2010

29/06/2010

Hora

14:00

18:00

14:00

14:00

10:00

14:00

16:00

14:00

14:00

18:00

14:00

14:00

10:00

16:00

Local

SL HCV

SL HCV

SL HCV

PAAL

SL VET

L PATO

SL HCV

Area(s)
Anestesiologia

Veterinaria

Oftalmologia Veterinaria

Clinica de Pequenos

Animais

Avicultura

Inspegéo de Bovinos

Avicultura
Fomento - Frango de

Corte

Clinica Médica, Cirurgica
e

Reprodugéo de Bovino

Leiteiro

Grandes Animais -

SL I HCV Clinica Médica,

PAAL

SL HCV

SL
Z00TC

SL 1 HCV

Cirurgica e Reprodugéo

Controle de Qualidade de
Alimentos

Clinica e Cirurgia
Pequenos Animais

Bovinocultura de Leite

Clinica e Cirurgia
Pequenos Animais

Clinica de Animais

SL HCV Silvestres

SL HCV

Cirurgia de Pequenos

Animais

Examinadores

Or: SUZANE LILIAN BEIER
Ex2: AURY NUNES DE MORAES
Ex3: NILSON OLESKOVICZ

Or: SORAIA FIGUEIREDO DE SOUZ
Ex2: CHARLES PELIZZARI
Ex3: ADEMAR LUIZ DALLABRIDA

Or: CLAUDIO ROBERTO SCABELO
Ex2: SUZANE LILIAN BEIER
Ex3: ANDRE MARTINS GIMENES

Or: CLOVIS ELISEU GEWEHR
Ex2: RENATA ASSIS CASAGRANDE
Ex3: JORGE LUIZ RAMELLA

Or: HELOISA ALVES MELO
Ex2: CELSO PILATI
Ex3: MARCIO VARGAS RAMELLA

Or: RENATA ASSIS CASAGRANDE
Ex2: SERGIO JOAO DALAGNOL
Ex3: LUCIANE ORBEM VERONEZI

Or: JOANDES HENRIQUE FONTEQ!
Ex2: SIMONE TOSTES DE OLIVEIR,
Ex3: SORAIA FIGUEIREDO DE SOU

Or: JOANDES HENRIQUE FONTEQ!
Ex2: SORAIA FIGUEIREDO DE SOU
Ex3: NAPOLEAO MARTINS ARGOL(

Or: CLOVIS ELISEU GEWEHR
Ex2: SANDRA MARIA FERRAZ
Ex3: MARCIO VARGAS RAMELLA

Or: ADEMAR LUIZ DALLABRIDA
Ex2: ANDRE MARTINS GIMENES
Ex3: KLEBER GOMES

Or: ANDRE THALER NETO
Ex2: IVAN PEDRO DE OLIVEIRA GC
Ex3: ELOA DOS SANTOS KAGUIMC

Or: SORAIA FIGUEIREDO DE SOUZ
Ex2: JOANDES HENRIQUE FONTEC(
Ex3: CHARLES PELIZZARI

Or: SUZANE LILIAN BEIER
Ex2: AURY NUNES DE MORAES
Ex3: CLAUDIO ROBERTO SCABELC

Or: CHARLES PELIZZARI
Ex2: SORAIA FIGUEIREDO DE SOU



Felipe Hertzing Farias

Francine Becker de Sousa

Gisele Faisca Steiner

Guilherme Augusto Bortolotto de Oliveira

Guilherme Dallago Pioczcovski

Jamile Clariana Galitzki

Juliana Dominoni

Juliano Leonel Gongalves

Larissa Fagotti Mori

Leandro Franz Kondovdios

Luiz Fernando Schuch

Marcos Gustavo Ferreira Contegotto

Maria Eduarda Fernandes dos Reis

Murilo Farias Rodrigues

Natascha Tavares Sell

Natascha Trevisani

Paula Campos Mello Monteiro de Lima

Paula Corréa Déerner

Pedro Claudino dos Santos Neto

Renan Caldart

Renato Alves dos Santos

Rhani Ducatti

Ricardo Augusto Stoeberl Essig

21/06/2010

01/07/2010

01/07/2010

07/06/2010

22/06/2010

28/06/2010

24/06/2010

24/06/2010

23/06/2010

24/06/2010

23/06/2010

29/06/2010

11/06/2010

29/06/2010

14/06/2010

22/06/2010

21/06/2010

17/06/2010

24/06/2010

07/06/2010

25/06/2010

01/07/2010

15/06/2010

14:00

16:00

10:00

18:00

08:30

10:00

18:00

10:00

10:00

14:00

08:00

16:00

16:00

10:00

10:00

08:00

20:00

10:00

16:00

16:00

08:00

10:00

16:00

SL 1 HCV

SL HCV

SL HCV

SL ATOS

SL 2 HCV

SL VET

SL HCV

SL VET

SL 1 HCV

SL VET

SL 1 HCV

SL
REPROD

PAAL

SL
REPROD

SL VET

SL HCV

SL HCV

SL VET

SL
REPROD

L PATO

SL HCV

SL VET

PAA

Ex3: KLEBER GOMES

Or: NILSON OLESKOVICZ

AEsiEsele Ex2: AURY NUNES DE MORAES

VB Ex3: SUZANE LILIAN BEIER
Clinica e Girurdia Or: SORAIA FIGUEIREDO DE SOU?
ConeE S Ex2: NAPOLEAO MARTINS ARGOL(
g Ex3: ADEMAR LUIZ DALLABRIDA
Clinica o Cirurcia Or: SORAIA FIGUEIREDO DE SOUZ
S e Bl Ex2: KLEBER GOMES
q Ex3: SIMONE TOSTES DE OLIVEIR,
Animais Silvestros Or: UBIRAJARA MACIEL DA COSTA
Ex2: AURY NUNES DE MORAES
Ex3: PEDRO VOLKMER DE CASTIL
Ortopedia e Cirurgiade  Or: CHARLES PELIZZARI
Peq Animais Ex2: SIMONE TOSTES DE OLIVEIR,

Ex3: SUZANE LILIAN BEIER

Or: HELOISA ALVES MELO
Ex2: FELIPE NAEL SEIXAS
Ex3: MARCIO VARGAS RAMELLA

Or: SORAIA FIGUEIREDO DE SOUZ
Ex2: ANDRE MARTINS GIMENES
Ex3: JOANDES HENRIQUE FONTEC(

Bovinocultura e Analise  Or: FELIPE NAEL SEIXAS

Garantia da Qualidade
Abate de Suinos

Clinica e Cirurgia
Pequenos Animais

de Leite Ex2: MARCIO VARGAS RAMELLA
Ex3: HELOISA ALVES MELO

Clinica Médica de Or: MERE ERIKA SAITO

Pequenos Animais Ex2: SANDRA MARIA FERRAZ

Ex3: SORAIA FIGUEIREDO DE SOU

Or: FELIPE NAEL SEIXAS
Ex2: ELIANA KNACKFUSS VAZ
Ex3: JOSE CRISTANI

Eqinos - Clinica Médica, Or: JOANDES HENRIQUE FONTEQ

Suinocultura

Cirurgica Ex2: SUZANE LILIAN BEIER
Reprodugéo Ex3: NAPOLEAO MARTINS ARGOL(
Equinos - Clinica Médica, Or: GUENTHER KLUGE

Cirargica Ex2: CHARLES PELIZZARI
Reprodugao Ex3: SILVERIO BUNN

Or: CLOVIS ELISEU GEWEHR
Ex2: HENRIQUE MENDONCA NUNE
Ex3: FLAVIO MANABU YURI

Or: ALCEU MEZZALIRA
Ex2: JOANA CLAUDIA MEZZALIRA
Ex3: SILVERIO BUNN

Clinica e Cirurgia de Or: CHARLES PELIZZARI
Cées e Gatos Ex2: ADEMAR LUIZ DALLABRIDA
Ex3: JOANDES HENRIQUE FONTEC(

Clinica de Pequenos Or: SORAIA FIGUEIREDO DE SOUZ

Avicultura

Reprodugéo Animal

Animais Ex2: JOANDES HENRIQUE FONTEC(
Ex3: MERE ERIKA SAITO

Clinica de Pequenos Or: SUZANE LILIAN BEIER

Animais Ex2: CLAUDIO ROBERTO SCABEL(

Diagnéstico por Imagem = Ex3: ANDRE MARTINS GIMENES

Pescados - Garantiada  Or: FELIPE NAEL SEIXAS
Qualidade Ex2: HELOISA ALVES MELO
Ex3: MARCIO VARGAS RAMELLA

Or: ALCEU MEZZALIRA

Reprodugao Animal Ex2: JORGE LUIZ RAMELLA
Ex3: VALERIO VALDETAR MARQUE
JUNIOR
Avicultura Or: RENATA ASSIS CASAGRANDE
Fomento - Frango de Ex2: CLOVIS ELISEU GEWEHR
Corte Ex3: SERGIO JOAO DALAGNOL
Clinica e Cirurgia de Or: SUZANE LILIAN BEIER
Eqlinos Ex2: CLAUDIO ROBERTO SCABELC

Ex3: JOANDES HENRIQUE FONTEC(

Pescados - Garantiada | Or: HELOISA ALVES MELO
Qualidade Ex2: FELIPE NAEL SEIXAS
Ex3: CELSO PILATI

Bovinocultura de Leite Or: ANDRE THALER NETO



Suzana Machado Mota

Viviane Gallotti

William Timboni Teixeira

Inspecao e Bem Estar
18/06/2010 16:00 SLVET Animal

17/06/2010  10:00 CEDIMA  Suinocultura

Grandes Animais -
23/06/2010 14:00 SL 1 HCV Clinica Médica,
Cirurgica e Reprodugéao

Ex2: IVAN PEDRO DE OLIVEIRA GC
Ex3: SILVERIO BUNN

Or: JORGE LUIZ RAMELLA
Ex2: FELIPE NAEL SEIXAS
Ex3: HELOISA ALVES MELO

Or: ELIANA KNACKFUSS VAZ
Ex2: SANDRA MARIA FERRAZ
Ex3: MICHELLE DE PAULA GABARI

Or: JOANDES HENRIQUE FONTEQ!
Ex2: SUZANE LILIAN BEIER
Ex3: NAPOLEAO MARTINS ARGOL(

Lages, 31 de Junho de 2010.

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS
Diretor Geral do CAV/UDESC



